— Νικίαν... ταράξω] dictum aliquod violentius etiam atque impurius quam cetera quibus haec nunc se lacessiverunt cum nemo non expectet, risum extorquet lene verbum *ταράξω*, quod quam apposite tamen sit dictum de Nicias animo pusillo minimeque constanti, optime norunt auditores.

¹⁾ Vs. 323 seq. — ²⁾ Vs. 283. — ³⁾ Fr. 186. — ⁴⁾ Vid. ad vs. 365. — ⁵⁾ Ecol. 1106. — ⁶⁾ *Pens.* — ⁷⁾ Cf. Horat. Sat. II 5, 40 Epist. I 15, 34. Vox redit vs. 1179 Alex. fr. 273 Mnesimach. 4¹⁴ Dioxipp. 1. — ⁸⁾ Verbum legitur etiam vs. 826 Av. 503 fr. 236 (?) Hermipp. fr. 45⁴ Antiphan. 190⁶. — ⁹⁾ Vesp. 1217. — ¹⁰⁾ XVIII § 291. — ¹¹⁾ Lucian. XXXIV § 24 XXXVIII § 36 LI § 19 Plut. Mor. 129 a. — ¹²⁾ Sic schol. — ¹³⁾ An Catull. XVI huc facit?

ΟΙΚΕΤΗΣ Β (Dem.).

360 τὰ μὲν ἄλλα μ' ἤρεσας λέγων, ἐν δ' οὐ προσίεται με
τῶν πραγμάτων, — ὅτι μόνος τὸν ζωμὸν ἐκροφήσει.

ΠΑΦΛΑΓΩΝ.

ἄλλ' οὐ λάβρακας καταφαγὼν Μιλησίους κλονήσεις.

359 sq. Demostheni tribuit Enger, in codd. sunt Chori; cf. vs. 337. || Virgulum post με scribebat, post πραγμάτων delebat GHermann. || πραγμάτων] δημάτων Blaydes.

360. μόνος] μόνον Bentley non recte. || ἐκροφήσει Elmsley] -σις codd.; cf. Vesp. 814. Vitium redit Ach. 278 Pac. 716.

361. Choro continuant V et alii. || λάβρακας] -κα Dindorf, grandis enim mensurae esse hunc piscem.

359. μ' ἤρεσας] vid. ad Ran. 103.

— οὐ προσίεται με] videantur quae ad Vesp. 742 observavi.

360. Verba ὅτι μόνος τὸν ζωμὸν ἐκροφήσει praeter expectatum adduntur. Laudo tua consilia, quamquam unum molestum est: nimirum — vellem non μονόσιτος esses, sed mihi iusculi aliquid esses relicturus.

361. At certe non Milesios tu conturbabis lupis marinis bene pastus. Cum verbo κλονῆσαι cf. substantivum κλονός¹⁾. — Alia rursus haec est piscium species²⁾. Erga Milesios autem Cleonem nescio quid fuisse molitum etiam vs. 932 apparet, neque veri dissimilis est suspicio, de eorum tributo minuendo vel non augendo hoc tempore ad populum fuisse relatum³⁾. Milesios lupos prae ceteris fuisse laudatos docent Arcestrati in Gastrologia verba⁴⁾: λάμβανε δ' ἐκ Γαλιωνος, δταν Μιλητον ἴκηαι, | κιστρία τὸν κίφαλον καὶ τὸν θρόπαιδα λάβρακα. | εἰσι

γὰρ ἐνθάδ' ἄριστοι· ὁ γὰρ τόπος ἐστὶ τοιοῦτος. Itaque transitum quendam nunc parat luporum nomen ad Mileti urbis mentionem. — Vox λάβραξ a prius adiectivo λάβρω (λαβεῖν) αἰνίδα, ἡμπερῶσο⁵⁾ est ducta; nempe ἰχθύων ὄψοφαγιστατος⁶⁾, omnium fere piscium voracissimus est lupo, et hanc praesertim ob causam opinor nunc inter Cleonis delicias commemoratur. Stirpi autem λαβρ- additum est suffixum -ᾶξ, quod dictioni familiari rusticae doricæ proprium nec non e lingua latina notum est. Cf. σύραξ⁷⁾, στόμαξ⁸⁾, θαλάμαξ⁹⁾, στόππαξ¹⁰⁾, πλούταξ¹¹⁾, ψιλαξ¹²⁾, νίαξ¹³⁾, φίναξ¹⁴⁾, φλύαξ¹⁵⁾, μόθαξ¹⁶⁾, Φαίαξ, Δήμαξ¹⁷⁾, βόμαξ¹⁸⁾, κόρδαξ¹⁹⁾, πόρπαξ²⁰⁾, πάσσαξ²¹⁾, et animalium nomina ἀσπάλαξ ταῖρα, βόαξ piscis quidam²²⁾, θύναξ²³⁾, vid. etiam ad vs. 1. Cavendum autem est ne cum huiusmodi vocabulis confundamus nomina quae desinunt in -ᾶξ: δέλφακα μείρακα κόλακα etc.